СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
Тридцать восьмой сессии

 13.09.2023                                        с. Биаза                                                  №1

О внесении изменений в решение Совета дупататов Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 15.04.2015 №2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Биазинском сельсовете Северного района Новосибирской области»

[bookmark: P27]С целях приведения в соответствие действующему законодательству Совет депутатов Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
       Внести в Положение о бюджетном процессе в Биазинском сельсовете Северного района Новосибирской области от 15.04.2015 №2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Биазинском сельсовете Северного района Новосибирской области» следующие изменения:
1. Подпункт 23 раздела 6 Положения исключить.
2. Подпункт «а» пункта 5.1 раздела 5 изложить в следущей редакции: «а) рассмотрение и утверждение местного бюджета и отчета об его исполнении;»
3. Подпункт 14 раздела 6, подпункт 6 пункта 15.2, подпункт 7 раздела 27 положения признать утратившим силу.
4. В подпункте 15 раздела 6, подпункте 8 пункта 9.2 положения исключить слова «и ведомственными целевыми программами», «ведомственные и»
5.	 Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Вестник Биазинского сельсовета» и на официальном сайте администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области.
[bookmark: _GoBack]

И.о.Главы Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                 М.А.Трепова

Председатель сессии Совета депутатов
Биазинского сельсовета
Северного района Новосибирской области                                     А.А.Петухов